
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku  
poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 47.139.069,00 zł 

Plan wydatków  - 51.354.553,42 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3318



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 594 797,50

Pozostała działalność 182 511,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 845 029,00

Pozostała działalność 373 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Różne opłaty i składki 2 800,00

Kultura fizyczna 956 212,00

Obiekty sportowe 169 712,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

51 354 553,42

Załącznik Nr 1                                                 

do Zarządzenia Nr 27/2023                                  

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                  

z dnia 19.04.2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 4 594 797,50

75095 0,00 182 511,00

4220 3 000,00 5 000,00

4300 -3 000,00 26 000,00

900 0,00 11 845 029,00

90095 0,00 373 600,00

4210 -100,00 14 900,00

4430 100,00 2 900,00

926 0,00 956 212,00

92601 0,00 169 712,00

4210 -12 000,00 3 000,00

Razem: 0,00 51 354 553,42

4300 12 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3318



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 27/2023
Wójta Gminy Iłowo-Osada

z dnia 19.04.2023 r.

Wprowadzono następujące zmiany po stronie wydatków:

W dziale 750 Administracja publiczna
- Dokonano przeniesień w planie wydatków z zakupu usług pozostałych na zakup środków
żywności – 3.000,00 zł.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- Dokonano przeniesienia w planie wydatków z zakupu materiałów i wyposażenia na różne opłaty i
składki – 100,00 zł.

W dziale 926 Kultura fizyczna
- Dokonano przeniesienia w planie wydatków z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług
pozostałych – 12.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3318


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-06-14T09:18:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




